V-10G-1C25-K Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron V-10G-1C25-K Dodávateľ Omron Distribútor Omron
Omron Electronics LLC V-10G-1C25-K
Omron
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU V-10G-1C25-K
VÝROBCA Omron
POPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 24683 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - DC 125V
NAPÁJACIE NAPÄTIE - AC 250V
STÝL UKONČENIA Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNKCIA PREPÍNAČA On-Mom
SÉRIA V
RELEASE FORCE 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
OBAL Bulk
PREJDENIU 0.040" (1.0mm)
OSTATNÉ MENÁ
SW1085
V-10G-1C25-K-ND
V10G1C25K
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -25°C ~ 80°C
PREVÁDZKOVÁ POLOHA 0.579" (14.7mm)
PREVÁDZKOVÉ SILY 200gf
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÝ ŽIVOT 50,000,000 Cycles
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU IP40
VLASTNOSTI -
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 300,000 Cycles
DIFERENCIÁLNA JAZDA 0.016" (0.4mm)
AKTUÁLNE HODNOTENIE 10A (AC), 100mA (DC)
OBVOD SPDT
TYP POHONU Round (Pin Plunger)
V-10G-1C25-K
Číslo dielu: V-10G-1C25-K
Výrobca / Značka: Omron
Popis produktu SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 24683 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
V-10G-1C25-K.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie V-10G-1C25-K
V-10G-1C25-K.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
V-10G-1C24-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  37326 pcs
RFQ
V-10G-3C24-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
Skladom:  40855 pcs
RFQ
V-10G-1C4-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  37691 pcs
RFQ
V-10G-3C25-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 10A 250V
Skladom:  36610 pcs
RFQ
V-10G-1A4-T
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  36200 pcs
RFQ
V-10G-2C25-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
Skladom:  50350 pcs
RFQ
V-10G-1B4-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  17708 pcs
RFQ
V-10G-1C23-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  31730 pcs
RFQ
V-10G-1E4-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  38337 pcs
RFQ
V-10G-1B5-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  15150 pcs
RFQ
V-10G-1A5-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 10A 250V
Skladom:  40731 pcs
RFQ
V-10G-2C24-K
výrobcovia:  Omron
popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 10A 250V
Skladom:  46324 pcs
RFQ